

RTI REQUEST DETAILS (आरटीआई अनुरोध विवरण)

Registration Number (पंजीकरण संख्या) :	CSLTD/R/E/23/00064	Date of Receipt (प्राप्ति की तारीख) :	04/09/2023
Type of Receipt (रसीद का प्रकार) :	Online Receipt	Language of Request (अनुरोध की भाषा) :	English
Name (नाम) :		Gender (लिंग) :	
Address (पता) :			
State (राज्य) :		Country (देश) :	
Phone Number (फोन नंबर) :	1	Mobile Number (मोबाईल नंबर) :	
Email-ID (ईमेल-आईडी) :			
Status (स्थिति)(Rural/Urban) :		Education Status :	
Is Requester Below Poverty Line ? (क्या आवेदक गरीबी रेखा से नीचे का है?) :	No	Citizenship Status (नागरिकता) :	Indian
Amount Paid (राशि का भुगतान) :	10) (original recipient)	Mode of Payment (भुगतान का प्रकार) :	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person? (क्या यह किसी व्यक्ति के जीवन अथवा स्वतंत्रता से संबंधित है?) :	No(Normal)	Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित संबंधित है) :	Syamkamal N
Information Sought (जानकारी मांगी):	Q1)How many candidates appeared Category wise for CSL ET Mechanical Engineering Exam held on 25-08-2023 Q2)When will final answer key and result for CSL ET CBT Exam be declared Q3)What is score of 36th Rank Candidate in Mechanical Engineering CBT Exam Held on 25-8-2023 as per Provisional Answer Key		

[Print](#)[Save](#)[Close](#)



Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/23/00064 dated September 04, 2023 relating to the Vacancy Notification Ref No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEE/2023/3 dated June 27, 2023 issued by Cochin Shipyard Limited (CSL) for filling up the post of Executive Trainee (Mechanical). The reply in this regard is given below:

- (i) How many candidates appeared Category wise for CSL ET Mechanical Engineering Exam held on 25-08-2023?

Reply

The recruitment for the post of Executive Trainee (Mechanical) vide the above referred vacancy notification is on-going. The disclosure of information relating to the on-going recruitment process may hinder the said process and may also have a deleterious impact on public interest and will serve no public purpose. Hence, the said information may be provided only after the selection process is completed and specific request is received under the Right to Information Act, 2005.

- (ii) When will final answer key and result for CSL ET CBT Exam be declared?

Reply

The final answer key and the marks of the objective type online test for the above referred post has already been published in CSL's website on September 15, 2023 and September 21, 2023 respectively.

- (iii) What is score of 36th Rank Candidate in Mechanical Engineering CBT Exam Held on 25-8-2023 as per Provisional Answer Key?

Reply

Please refer reply to point no. (i) above.

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682 015.

Thanking You,

Yours faithfully,

Syamkamal
N

Digitally signed by
Syamkamal N
Date: 2023.09.30 13:15:04
+05'30'

Company Secretary & CPIO

